
ADVOKĀTI CIVILLIETĀS

Advokātu birojs NJORD ir nozīmīgs spēlētājs Latvijas juridiskajā nozarē un ir labi
pazīstams ar savu izcilo kompetenci un pieredzi civiltiesību strīdu risināšanā.

NJORD advokāti civillietās nodrošina pilnu juridisko pakalpojumu klāstu,
pārstāvot klientus tiesu procesos visās tiesu iestādēs un šķīrējtiesās līdz pat
galīgā sprieduma saņemšanai, un sadarbojas ar tiesu izpildītājiem, lai sasniegtu
labāko gala rezultātu. Mūsu klientu vidū ir gan lielie ārvalstu investori, gan vietējie
uzņēmumi un fiziskās personas. Mūsu advokāti civillietās strādā ar katru klientu
atbilstoši tā vajadzībām, lai rastu vislabāko risinājumu konkrētajam gadījumam.
Mūsu klienti novērtē individuālo, uz klientu orientēto pieeju, kā rezultātā strīdu
izšķiršanas lietas tiek atrisinātas ātrāk un efektīvāk.

Biroja komanda sastāv no pieredzējušiem civillietu advokātiem, kuriem ir plaša
pieredze gan vietējos, gan starptautiskajos tiesu procesos. NJORD advokāti
civillietās bieži tiek ieteikti un nolīgti tieši kā tiesvedības speciālisti.

Biroja labākie advokāti civillietās pārstāv klientus visdažādākajos strīdos, tostarp:

Komercstrīdi un darījumu strīdi

Strīdi konkurences tiesību jautājumos

Strīdi nekustamo īpašumu un būvniecības jomā

Augstākā līmeņa vadītāju un amatpersonu atbildība

Strīdi, kas saistīti ar ārvalstu investīciju aizsardzību

Maksātnespēja un restrukturizācija

Strīdi apdrošināšanas jomā

Darba tiesiskie strīdi

Strīdi publisko iepirkumu jomā

Akcionāru strīdi

Nodokļu strīdi

 

 

Mūsu klientu galvenās nozares:

NJORD strādā labākie advokāti civillietās, kas konsultē vadošos Latvijas
uzņēmumus, kā arī lielus starptautiskus spēlētājus (vairāk nekā puse no mūsu
klientiem ir ārvalstu uzņēmumi) dažādās nozarēs, piemēram:

https://www.njordlaw.com/lv/sergejs-petrovs


IT (piemēram, VideInfra), e-komercija (piemēram, Amazon, Inc., AbeBooks,
LITRES GLOBAL S.A), veselības aprūpes tehnoloģijas (piemēram, CBG, Drogueria
Disval), apdrošināšana (piemēram, COFACE), kuģniecība (piemēram, OLA
Overseas Liner Agencies, Raduga Shipping), transports un loģistika (piemēram,
Kuehne + Nagel, Lenada), tērauda rūpniecība (piemēram, Eisen+Stahl Service
Center GmbH), kuģu remonts  un rekonstrukcija (piemēram, NH Marine Power
B.V.), ceļojumi un galamērķu pārvaldība (piemēram, Baltic Travel Group, Saiv),
izglītība (piemēram, Liden & Denz GmbH), sabiedriskās attiecības (piemēram,
Marsaana Communications Oy), automobiļu ražošana (piemēram, Ing. H.c. F.
Porsche Aktiengesellschaft), modes dizains (piemēram, Tommy Hilfiger, B.V.).

SERGEJS PETROVS
ZVĒRINĀTS ADVOKĀTS,
PARTNERIS

(+371) 67 313 315

SP@NJORDLAW.LV

tel:%28%2B371%2967313315
mailto:sp@njordlaw.lv

	ADVOKĀTI CIVILLIETĀS

